
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

ŽÁDOST O ÚČAST 
A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ZAŘAZENÍ DO DNS 

(Příloha zadávací dokumentace) 

Dynamický nákupní systém pro ICT 2024-2028 

(dále jen „DNS“) 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo DNS: 

ÚČASTNÍK 

Název (obchodní firma) 

Sídlo 

IČO 

Kontaktní osoba 

Telefon 

E-mail

Jméno a funkce podepisující osoby 
(osoba oprávněná zastupovat účastníka) 

pokud podepisuje více osob, přidejte řádek „+“ 

Datum 

Podpis(y) 

P24V00000200

po podepsání již nebude možné formulář upravit



Strana 2 z 7 

Výše uvedený účastník zastoupený osobou oprávněnou jednat za účastníka tímto předkládá žádost o účast ve výše uvedeném 
DNS a žádá o zařazení do DNS v kategoriích1: 

☐ kategorie 1 – Hardware, příslušenství a materiál

☐ kategorie 2 – Mobilní telefony

☐ kategorie 3 – Software

☐ kategorie 4 – Tiskové služby

☐ kategorie 5 – Tiskový materiál

☐ kategorie 6 – Pasivní síťová infrastruktura

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před podáním žádosti o účast podrobně seznámil se zadávacími podmínkami ke shora uvedenému DNS,

2. při zpracování žádosti o účast zohlednil veškeré informace a okolnosti významné pro zařazení do DNS a žádá o zařazení
do tohoto DNS v označených kategoriích,

3. je schopen dodávat předmět plnění definovaný v zadávací dokumentaci,

4. se zavazuje posoudit každou výzvu k podání nabídek, kterou v rámci DNS obdrží, a rozhodne-li se podat nabídku, bude
respektovat obchodní a platební podmínky stanovené zadavatelem,

5. neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně
některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s touto veřejnou
zakázkou,

6. přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení, nestanoví-li zadavatel u
konkrétního úkonu jinak; v této souvislosti účastník dále prohlašuje, že má dokončenou registraci v elektronickém nástroji
E-ZAK; účastníkovi je známo, že bez dokončení registrace není možno elektronický nástroj E-ZAK plně využívat, a je si
vědom toho, že veškeré důsledky spojené s nedokončenou registrací ponese sám,

7. osobou účastníka oprávněnou k jednání mezi účastníkem a zadavatelem v rámci zadávacího řízení k tomuto DNS je
výše uvedená kontaktní osoba dostupná prostřednictvím výše uvedeného kontaktního telefonu a kontaktního e-mailu;
účastník rovněž prohlašuje, že je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v
elektronickém nástroji E-ZAK; účastník přijímá, že na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli;

8. se on, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani poddodavatel účastníka, osoba jemu blízká, ani žádný jeho
zaměstnanec nepodílel na zpracování zadávací dokumentace shora uvedené veřejné zakázky,

9. nezpracoval žádost o účast v součinnosti s jiným účastníkem, který podal žádost o účast,

10. v případě zařazení do DNS                            případné zkrácení lhůty pro podání nabídek u zakázek s předpokládanou
hodnotou do 100 tis. Kč bez DPH dle § 141 odst. 2 ZZVZ na dobu kratší než 10 dnů od odeslání výzvy k podání
nabídek (min. lhůta 3 pracovní dny), přičemž tato akceptace je písemným souhlasem v souladu s ustanovením § 141
odst. 2 ZZVZ; pokud by účastník zařazený do zavedeného DNS dodatečně nesouhlasil s případným zkrácením lhůty pro
podání nabídek do konkrétní veřejné zakázky v DNS, pak je povinen tento nesouhlas písemně sdělit zadavateli ve lhůtě
pro podání nabídek do konkrétní veřejné zakázky, a to alespoň 1 pracovní den před uplynutím této lhůty,

1 Zvolené kategorie označte křížkem. 



Strana 3 z 7 

11. splňuje základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ tím, že

a) prohlašuje, že

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve vztahu

ke spotřební dani;

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné

zdravotní pojištění;

o není v likvidaci2, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku3, nebyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu4 nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla. (Tuto

podmínku základní způsobilosti prokazuje účastník zadávacího řízení předložením písemného čestného

prohlášení pouze v případě, že není zapsán v obchodním rejstříku.)

b) předkládá originály nebo ověřené kopie nebo prosté kopie příslušných dokladů:5

☐ výpis z Rejstříku trestů právnických osob (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ) a

☐ výpis z Rejstříku trestů fyzických osob za každého člena statutárního orgánu (§ 74 odst. 2 ZZVZ) a

☐ potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ) a

☐ potvrzení příslušné OSSZ (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ) a

☐ výpis z obchodního rejstříku (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ), a

☐ výpis ze živnostenského rejstříku (§ 77 odst. 1 ZZVZ),

nebo 

2 § 187 občanského zákoníku 

3 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

4 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních 
s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o 
pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  
5 Označte pouze doklady, které budou připojeny k žádosti. Pokud budou předloženy doklady formou prosté kopie, je účastník povinen doložit jejich originály 

nejpozději před prvním uzavřením smlouvy na zakázku zadávanou v DNS. 

☐ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů popř. certifikát ze systému certifikovaných dodavatelů.

☐ pověření (plnou moc) k zastupování účastníka (pokud žádost nepodepisuje člen statutárního orgánu).
Dále předkládá:



Strana 4 z 7 

12. splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, k čemuž zároveň uvádí následující seznam 
významných dodávek:6

☐ pro Kategorii 1 – Hardware, příslušenství a materiál, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení následující 2 významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.1 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 1,5 mil Kč bez DPH za každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

☐ pro Kategorii 2 – Mobilní telefony, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení 
následující 2 významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.2 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 50 tis. Kč bez DPH za každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

6 Účastník uvede významné zakázky pouze pro ty kategorie, které označil v žádosti o zařazení do DNS. 



Strana 5 z 7 

☐ pro Kategorii 3 – Software, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení následující 2 
významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky software, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.3 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 500 tis. Kč bez DPH za každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

☐ pro Kategorii 4 – Tiskové služby, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení 
následující 2 významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky služeb, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.4 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 1 mil. Kč bez  DPH za  každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 



Strana 6 z 7 

☐ pro Kategorii 5 – Tiskový materiál, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení 
následující 2 významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky materiálu, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.5 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 100 tis. Kč bez DPH za  každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

☐ pro Kategorii 6 – Pasivní síťová infrastruktura, jelikož realizoval v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení následující 2 významné dodávky. 
Významnou dodávkou se rozumí dodávky, jejichž předmět je blíže specifikován v kapitole 4.6 zadávací 
dokumentace, a to v hodnotě alespoň 1,5 mil Kč bez DPH za každou tuto referenční dodávku.

Významná dodávka č. 1 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel 

Kontaktní osoba 

Předmět plnění 

Datum dokončení 

Hodnota (v Kč bez DPH) 



Strana 7 z 7 

13. splňuje zvláštní podmínky plnění dle ustanovení § 37 odst. 1 písm. d) zákona,

a) a to požadavek zadavatele na sociálně odpovědné zadávání tím, že
o zapojí do realizace této veřejné zakázky výhradně osoby zaměstnané legálně v souladu s tuzemskou právní

úpravou,
o vytváří a bude vytvářet pro osoby zapojené do realizace této veřejné zakázky důstojné pracovní podmínky,

zejména důsledně dodržovat svoje povinnosti v oblasti ochrany bezpečnosti a zdraví při práci.

b) a to požadavek zadavatele na environmentálně odpovědné zadávání tím, že
o dodržuje a bude dodržovat při realizaci této veřejné zakázky zásady ekologické likvidace odpadů.

14. bere na vědomí svou povinnost na žádost zadavatele kdykoliv během zadávacího řízení konkretizovat splnění zvláštních
podmínek uvedených v bodě 13 a doložit to písemnými a jinými obdobnými důkazy.

15. bere na vědomí, že nesplnění povinnosti dle bodu 14 je nesplněním zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky s
následkem případného vyloučení dodavatele z tohoto zadávacího řízení.

Podpisem tohoto čestného prohlášení potvrzuje osoba oprávněná zastupovat účastníka pravdivost, správnost a 
závaznost veškerých poskytnutých informací a přiložených dokumentů. 

K žádosti budou přiloženy dokumenty, které účastník označil v bodě 11 b). 


	Dropdown2: [akceptuje]
	kategorie_1: Off
	kategorie_2: Off
	kategorie_3: Off
	kategorie_4: Off
	kategorie_5: Off
	kategorie_6: Off
	objednatel_1_1: 
	kontakt_1_1: 
	predmet_1_1: 
	datum_1_1: 
	hodnota_1_1: 
	objednatel_1_2: 
	kontakt_1_2: 
	predmet_1_2: 
	datum_1_2: 
	hodnota_1_2: 
	objednatel_2_1: 
	kontakt_2_1: 
	predmet_2_1: 
	datum_2_1: 
	hodnota_2_1: 
	objednatel_2_2: 
	kontakt_2_2: 
	predmet_2_2: 
	datum_2_2: 
	hodnota_2_2: 
	objednatel_3_1: 
	kontakt_3_1: 
	predmet_3_1: 
	datum_3_1: 
	hodnota_3_1: 
	objednatel_3_2: 
	kontakt_3_2: 
	predmet_3_2: 
	datum_3_2: 
	hodnota_3_2: 
	objednatel_4_1: 
	kontakt_4_1: 
	predmet_4_1: 
	datum_4_1: 
	hodnota_4_1: 
	objednatel_4_2: 
	kontakt_4_2: 
	predmet_4_2: 
	datum_4_2: 
	hodnota_4_2: 
	objednatel_5_1: 
	kontakt_5_1: 
	predmet_5_1: 
	datum_5_1: 
	hodnota_5_1: 
	objednatel_5_2: 
	kontakt_5_2: 
	predmet_5_2: 
	datum_5_2: 
	objednatel_6_1: 
	kontakt_6_1: 
	predmet_6_1: 
	datum_6_1: 
	hodnota_6_1: 
	objednatel_6_2: 
	kontakt_6_2: 
	predmet_6_2: 
	datum_6_2: 
	k1: Ano
	k2: Ano
	k3: Ano
	k4: Ano
	k5: Ano
	k6: Ano
	hodnota_6_2: 
	hodnota_5_2: 
	vypis1: Off
	vypis3: Off
	vypis4: Off
	vypis5: Off
	vypis6: Off
	Pridat1: 
	Pridat2: 
	vypis7: Off
	vypis8: Off
	firma: 
	sídlo: 
	IČO: 
	kontaktní osoba: 
	telefon: 
	email: 
	datum: 
	Přidat podepisujícího 2: 
	Přidat podepisujícího 3: 
	Ubrat podepisujícího 3: 
	Ubrat podepisujícího 2: 
	podepisující 1: 
	podepisující 3: 
	podepisující 2: 
	podepisující 1 text: 
	podepisující 2 text: 
	podepisující 3 text: 
	vypis2: Off
	Ubrat3: 
	Ubrat2: 
	Ubrat1: 


